РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»   ноября  2021 г.              №   108                с. Анастасиевка

	    Об отмене постановления Администрации
 Анастасиевского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, в соответствии  с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  как противоречащие действующему законодательству следующее  постановление:

1.1.  постановление от 12.07.202 № 74 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Анастасиевского селького поселения».

 2.  Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Анастасиевского  сельского поселения, но не ранее 1 января 2022.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация  Анастасиевского

 сельского поселения                                                Е.А.Андреева